

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/10.5./2020

Chorzów, dnia 24.03.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych” o numerze referencyjnym SP ZOZ ZSM/ZP/10/2020.

Zamawiający dokonuje sprostowania w piśmie SP ZOZ ZSM/ZP/10.4/2020 z dnia 25.03.2020 r. w zakresie udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 5 zgodnie z treścią poniżej:

Treść pytania:

Pytanie nr 5 (Dotyczy Pakietu 1, poz. 65-69): Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Treść udzielonej odpowiedzi:

Odpowiedź nr 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Proponowana siatka w stanie rozciągniętym powoduje 2-krotne wyższe zużycie.

Sprostowanie:

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ. (Aktualnie dotyczy: pakiet nr 17 poz. 1-5)

Z poważaniem,

Z-CI DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
d/s administracji publicznych
Arkadiusz Januszajtis

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a